REPUBLIKA [ SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Doresing Collaha, Fob 98O0 9 an 3D 2980006, Wobsite, wwa midan i bl oo

(Z%—H’

20(4 |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES |

Plotésohel nga zyriart € fitlon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim (&
Interesave privale (€ ti). t& bashkéshortit/es dhe & {€mijéve madhoré. né hazé (€ Ligjit nr. 9049 dae \
10.04.20035 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detvrimeve fNinanciare & (¢ zgjedhure dhe ;
1€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢ pasqyvruara né ligpm ne.9367. de7.4. 20050 Tiejin

nr.9475.d1.9.2.2000. lighn nr.9529.de.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012 '

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

s : pg ‘

Né bazé (& nenit 9710 (€ ligjit nr.9049. dat€¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (@
deryrimeve lnanciare t8 ¢ zgjedhurve dhe 8 disa ntpunes»@ publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Farté & Dekiarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Koenflikut @€ Tmieresave dhe pecsonai ¢

aulorizuar nga \Ltoulu Pérojeg)és - Inspektori i Pérgjithshtm 1 ILDKPKIE-sE, ¢ & verililofje! ol © '

gjitha subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit. pasarité, interesat private dhe derrnmet

financiare, g€ ekrsistojné né emér dhe pér llogaring time. —
&

Deldaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej me;e né l\ete dol\umenijdne té vérteta dhe nuls ham deklarvuar asyjé
qé nul 8shté e vérteté. .




—

D
BURIMI I KRINMIT

Klarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e {illimin € detyrés. sipas ofrmés o b
nenit 4 & Light nr 9049, datg 10.04.2003 1 ndryshuar. burimet e krijimit € tyre dhe @ drejtat reale mbi

dhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési (& tj me bashhéshortinien
pjét né moshé madhore.

Pérshkruani holésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé & dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo n€ regjistrat pubhké,

l 1 Dolkumenta 5
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
[ o o (N1 Fletéve) ;
© " Banese ne te cilen banoj sip 67 m2, | 7.216.300 leke S0%(B) 6
l ! kontrate shit blerje dt 19.12.2008. me | (shtate milion ¢ dygind ¢ | : ?
certifithata e pronesise dt 30.12.2008. giashtembedhjete  mije ¢ i f

l | regind) i ’i
I

3 Automiet Citroen C 4 x 1.4 litra, kontrate ¢ | 13300 euro [00% ] s
fidhur me  Auto — France — Al dt | (wrembedhjete mije e | !
28.02.2008 | tregind) } i

| I :

30| LLogari rrjedhese ne Furo 112 Euro 100%% 6 |
f (njemije ¢ njeqind e | 2 |

| dymbedhiete) ;

4. LLogariredhesene - Lek 145263 leke —_""“ml—(id"%wm—?'2' ]
{dvzet e pese mije e dyqind ;

e gjashte dhjete ¢ re) g 1

| | ;

3 .——}ijoéaf\ri» r'r_iéd‘hésvi ne. o 1 197.7 euro 100 % i [

! (njegind ¢ nentedhjete ¢ 5 ’

: shrate pike shtate) i i

| |

S "‘;""?:' T - T B PSRN P N VP Rl R e { 2
O i Gjendje Cash ne momentin e deklarimit 12000 Euro | 100% %

i i (dymbedhjete mije) ! i }
. | |
H { A

“ Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003
ay pasurité ¢ paluajishme dhe (& drejrat reale mbi fo:
by pasuritd ¢ luajtshme, 18 reg)istrueshme né regjistral publihé:
¢) sendel me vievd t& veganté mbr 500 000 leke;
) vierén ¢ aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe plesét e kapitaht né zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, giendje né& cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhdnie,
né lehé ose né valute (€ huajr :




e ‘.m{;:r{lé{]fazexﬁen-i, vazhdoni 1@ Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekti 1 deklarimit: T€ gjitha pasurit€ e akwmuluara ndér vite deri né ditgn e fillimit t& detyrés. sipas
gérmés a. b. ¢ ¢ d @ nenit 4 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & ryre dhe (&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. € zotéruara nga zyrtari. ose né bashképronési 1 (i
me bashikéshortin/en dhe [Emijét né moshé madhore.

Pérshikruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté g&
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve € keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

l Dokumenta

‘ Nr. | Pérshkeimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vliera me shifra dhe me fjalé | Piesa ué % ljumﬁi\ucs
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuritd ¢ paluajishime dhe 1€ drejtat reale mbi to:
D) pasuri® e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
cY sendet me vieré 1 vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve. t& letrave me vierg dhe piesét e kapitalit né zotérim;
dy vlergn e likuiditeteve, gjendje ng cash. né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénic.
né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése kv formed eshie 1 puasmjafiveshem, vazhdoni e Emri. Mbiemri. Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

7 1 deklarimit: Angazhime né veprimtarl private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o

iaric ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar € ardhura. si dhe angazhime n& organivata
pprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjetlin fitim. sindikata ose organizata profesionale.
jitike, shretdrore dhe piesémarrje né ¢do organizaté ijetér; & zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijive né
moshé madhore. pér periudhén nga data | janar. deri n€ datén ¢ filhimit t&€ punés (& vitit & deklarimit:

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n& detyré.

. e T
i ] Shuma e té ardhurave 8 i
| | krijuara, né leké apo né Dokumenta f
| Pérshkrimi i té ardhurave / P justifikues i
| valute (ime shifra dhe me |
: 1 I (Nr. Fletév e) !
| | !
T SR T NP XSRS .~ = N 1L T~ S ;
E _T& ardhura neto nga paua nga janar 2014 deri ne fillimin | 1836 Euro ; { ;
e detvies. né pozicionin e Drejtueses s& Programit, | {tremije ¢ leteqind e i
é Komiteti shgiptar | Helsinkit. pesedhjete e gjashte) |
i |
- Adresa Rr. (z;m BUL Shpata. P3/1. Tirane |
AR M- - ST, SE ,
L2.T¢E ardhura nga pagesa pér ckspertizé pér bashkéshorten. ! 2025 USD | {
| Eulda Gjonaj (Salin) si Eksperte ¢ Kontraktuar nga | (dvinije e njezet pese) | ,
i Fondaciont Soros pér raportin Alternativ (€ Monitorimit | ’ !
| reformés né Drejtési. Sipas kontrates s€ shérbimit 2013 L |
3. Te ardhura nga paga neto, ¢ bashkeshortit lrvelin Gjonaj, | 200,000 feke ! 7
. né  funksionin e Inspektor Kontrolli tatimor, per | (dvgind mije) 1 I
- periudhen janar — prill 2014, Drejtoria rajonale tatimore | { i
1 Tuwane, Drejtoria ¢ pérgjithshme ¢ Tatimeve | 0 !
A o I S ,
{ 4.Té  ardhura nea  pagesa  per  ekspertizé p v | 1597 euro - Deklarata bankare {
- . R . . . | i
. bashk@shorten. Etilda Gjonap (Satin) 51 Eksperte e i {(njemife e peseqind e |
- Kontrakluar nga Preczenca e OSBE-sé€ ne Tiranc, per | nentedhjete e shiate) | |
| <
o osesionet informuese lidhur me denimet alternative. Sipas l |
| kontrates se Sherbimit ! !
i | | i
- - S P N (P,
| | - |
| | ! |
‘ | | l
{ i | |
| | !
e wwee e S (- S | AP R

(_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Sl Sl

Nese ky furmat eshie | pamjaftueshém, vazhdon & plotesom né folokopje 12 1.

i

[E—




DETYRIMET FINANCIARE W
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

wrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té veilve
¢.) gt ekzistojné brenda dhe jashi® vendit 1€ mbetura ende pa v shiver dert né datén e i @&
punés pre| zyrtarit.

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7.
pér 1€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruant hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit €€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (priacipalin),
kohé&zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor,

e . e e = = =
’ ] Shuma e detyrimit financiar |

gé ka mbetur e pashliyer, | Dokumenta '

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té | justifikuces l
punés. (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve) l

| fiate) !

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nese ky forman Oshie o papyafiiceshén. vachdoni 1é ( R
ploiesoni ne forakopie (e tj L/_M}Z&z @/&i{u’f ;‘ J(.ﬂz‘%w »
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT -

Hakeo Bl GEOG 99 pac 042 20E v he VW ohe

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. Emijét madhoré) g& mbartin detyrimin pé&r deklarim né
bazé & nenit 22 18 Ligfit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve
tinanciare &€ 1 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vecmas.

=
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé & nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (@
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté i Dekiarimit dhe [Qontroilit i€ Pasurive dhe Konfliktit (¢ lntuudw dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 TLDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurilé, interesat private dhe detyrimelt financiare. &
ekzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Irvelin Gjonaj . bashkéshort X
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Etilda Dalip (Saliu) Gjonaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tn []
Nuk disponol pasust vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Emri, VMbiemri i, Neénshkrimi

ek Gonog




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

rieani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté g
yrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé &8 dokumenteve shumén e
enzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do llo] pasurie® té regjistruar
e jo né regjistrat publiké.

;f . . . o , _ | Pjesa né Doi\umenta
.l Nr. ' Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit l Vlera me shifra dhe me fjaié o justifikues
L l_ o 1_ I 1’(N. Fktu L)
. i Banese ne te cilen banoj sip 67 m2. kontrate ‘ 7.216,300 ieke 30%(B)y | o
cboUshit Dlerje dt 19.12.2008. me ;,mtlhl\ala e | (shtate milion ¢ dyqind e |

} : srenesise di 30.12.2008. | glashiembedhjete  mije e | i

| Ctreqind) ' l

|

|
R

*Objekti i deldarbmit (Nent 4, gérma a. b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049. datg¢ 10.04.2003)
a) pﬂsurité e paluajtshime dhe 1€ drejiat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vieré (& vecanté mbi 500 000 feke;
¢) viergn ¢ akstoneve, L& letrave me vierd dhe presgt @ kapitalit n€ zotérim;
dy vierén e likulditeteve, giendje né cash. n& Hogari mjedhése, né depozitd, né bone thesari dhe né huadhénie.
né lehd ose né valui@ t€ huaj;

Noae by Jormat esiid 1 pamiafieshém, vazhidontie plotésoni ne fotokopje e 1j.

Emn Mbiemri, Nenshkrum
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDBURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari privaie dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtaric ¢ knver
orenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime n& organizata Rtimiprurése dhe
Jjo fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fiim. sindikata ose organizala profesionale. politihe.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fetér: pér perindhén nga data | janar, dert né datln ¢
Gl & punés (8 vitit 8 deldarinit (8 zyriarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do NHoj angazhimi dhe veprimtaric qé ka sjelfé té ardhura, emértimi i institucianit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimiarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

' T‘:»huma e té ardhurave té
Krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

| fiale)

Te ardhura 11”’1 paga nelo. ¢ bashkeshortit Irvelin Gjonaj. | 200.000 leke

| né tunksionin ¢ Inspektor Kontrolh tatimor. per periudhen © (dygind mije)

:Janai — prill 2014, Drejiona rajonate tatimore Tirane.

Drejioria e pérgjithshime e Tatimeve

' e Tl_ “J'M o

- N, " VO

Dol\u hlenm
justifikues

[~

I

I p 3

| Pérshhrimi i t& ardhurave (Nr. Fletéve)
!

|

~

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

. Det\‘rimct financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, buamarre, detyrim ndaj (€ tretéve
el].) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. &€ mbetura ende pa u shiyer deri né datén e it &
punés € zyrlarit. &

o 1¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen
pér té ruajur konlidencialitetin e tyre

Pérshlauani holigsisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe te
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité baokare (principalin),
kohézgjaijen (muajm/\ltm) dhe l\estm muy)l si dhe dol\umentqt shogérues g€ disponohen.

Shumfl e detyrimit financiar
I g€ ka mbetur e pashiver, Dokumenta
Pérshlarimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& : justifikues
punés. (me shifra dhe me | {Nr. Fletéve)
: fjalé) I ‘
] _— __._l..___m___,__________]____w__ i = ey
TKiedi ne per 5 vjel. }anal w2014, Kesti [ 230.000 teke : | |

mujor 6000 leke | (dyqind e tridhjete mije)

r< ___._I..___“

%‘“"—h T
% |
I

|

|

v

i

|

1

|

[

|

!
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I
|
I
1
|
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|
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~Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nose kv Jormar Eshie T painmpaftieshém. vazhdoni e

plotésont nd fotokopie 1é ). ! CT"LVLi R4 G// Df/‘ 5—«_&




a né ndihmén tuaj:

i pér dekiarimin dhe kontrellin & pasurive. mieresave private. detyrimeve Ninanciare (€ zyrtaréve dhe
sonave 16 lidhur me ta. sanksionchet né dy tigjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati i Larté |
vellarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktt & Interesa
o Ligi nr.9049. dat 10.04.2005 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 18 18
7ejedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, 1 ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 ~Per parandalimin ¢ honfliktit (€ interesave né ushtrimin ¢ funksioncc
publike™ ndrvshuar

Dekluvimi i interesave privale aga svrtan

Dokumenti vyrtar “Deklarat® ¢ interesave private para fillimit 1€ detyrés™ duhet 18 plolésohet nga 2 rtari o

fillon puné né n¢ nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklanm, por edhe né rastet kur zvrtari ka pator

ndérprerje pér mé wepér se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi perishin pasuring e subjekiit dhe & familjes 8 ti] (bashk&shortives dhe (Emmjéve nd moshi

madhaore}. burimer ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té sub;ei\hl

Kur pasuria ¢ pjesétaréve (8 familjes &shté e ndaré dhe ¢ registruar si ¢ tllé né organet ¢ administratds

shietérore ose givgsore. deklarimi paragitel veemas nga ¢do anélar 1 familjes, me pasurl 18 regjistisnr od

smér 18 vet dhe i bashkéldhel dellaratés sé persenit g ha detyrimin pér deklarim.

* Bashléhdhur me deklaratén subjekn duhel t€ sjellg edhe dokumente justifikuese, NE ¢do rast duhet e 1€

dhinat & pérmbajné kéto dokumenta (€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatise t& deklaratés.

= Formulart i deklarimit plot&sohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formbarn &
niot&suar sipas kérkesave tigjore. béhet nénshkrimi pér cdo Held t€ 1], sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk leg) mmohet € nenshluu’ue dcklm ath e inleresave pnvalt 1 pusonave tL lldhu

«  Deklarata duhet @& ploigsohet dhe dorgzohet, 1o md vondse s d

blarimi §interesave privete nga persont D Bidhue mre 2yvriarin
= Dokumentt syrtar “Deklaral@ e interesave private ¢ personit t& lidhurduhet € plot€sohel nga pjesdtard 18
familjes (hashkéshortives dhe Emijéve n& moshd madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né hasd @
nenit aenit 21 dhe 22 8 figpit ne. 9049, dalé 10.04 2005, pér pasurité g€ dispononé vegmas,
» SubjekiiPersoni |idhar me zyrtarin i cili mbart dcl) i pér deklarim 1€ interesave private né nspeltoratin
e Larié, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.
» N# edo rast, subjekti Ehid 1 detyruar té plotése)é fagen ¢ parg 18 deklaraiés, ku deklaron nése ka ase jo pasti
1& regjistruara né emrin ¢ tj. Formulari 1 ploté do t@ plotésohel veldém né rastet kur personi i lidhur hu pasuri
regjistruar vecimas.

Wai{ititds

s (Cdo shlelje e denvrimeve 18 pEreaktuara né Tyg), pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet e gjuhd
sipas nenit 408 )it ne, 9049, daté 10.04.2003. 1 ndryshuar

= Pér mosdeklarnm ng afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, dekiaruest dénohet me gjobg nga 50.000 fek den né
1G0.000 feke.

v Reluzimi pér dekiarim nga gyrtarl, siell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 237 1@
Kodit Penal.

w Refuzimi pér deklarim pga personi i lidhur dénoliet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ t& Kodi Penal

= Deklarimi @ rremé apo {shehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget ¢ formularit € deklarimit duhet € nénshikruhen nga deklaruesi dhe €
hashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢cdo pasuri, 1¢ ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né t¢ kundirt
deklarata do t€ kihehet dbe do té konsiderohet ¢ pa dovézuar né Inspektoratin e Larté.

w PEr inlormacions 1€ métejshime apo asisience ng plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né lnpektoratin ¢ Larte (¢
Dehlarimit dhe Kontrollit € Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegifse. Zyvrtard
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 259461, Falas 08009999, infoishi

= T¢ dhinat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas higjit.
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